
 

      Uchwała Nr 6087/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 8 listopada 2018r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018r., poz. 913 z późn.zm.) oraz §8 ust. 2 Regulaminu Konkursu „Warto wiedzieć, 

warto zobaczyć” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 5774/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia konkursu pod nazwą 

„Warto wiedzieć, warto zobaczyć” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrody dla nauczycieli bibliotekarzy publicznych bibliotek pedagogicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się nagrody dla nauczycieli bibliotekarzy bibliotek szkolnych zgodnie                               

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 6087/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 listopada 2018r.  

 

W Konkursie „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”, który odbył się pod hasłem „Przez 

wielkopolską wieś - skarby architektury” złożono 52 prace. Zgodnie z regulaminem                            

ww. Konkursu (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5774/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia konkursu 

pod nazwą „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

podejmuje uchwałę o przyznaniu  nagród i wyróżnień.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
Konkurs 
Warto 
wiedzieć 
warto 
zobaczyć  
- II edycja 
Przez 
wielkopols
ką wieś - 
skarby 
architektur
y 

 
załącznik 
nr 1 

       

l.p
. 

biblioteka  filia imię nazwisko tytuł pracy nagrody i 
wyróżnie
nia 

1 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w Pile 

PBP Piła   Lidia Bochan Projekt 
edukacyjny - 
Przez 
wielkopolską 
wieś - skarby 
architektury 

I miejsce  

2 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w 
Kaliszu 

PBP 
Kalisz  

Bogumił
a  

Celer  "Odkrywamy 
zabytki 
wielkopolskiej 
wsi wedrując z 
Władysławem 
Kościelniakiem 
i Czesławem 
Wosiem" 
Projekt 
edukacyjny 

I miejsce  

3 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w 
Poznaniu 

PBP 
Poznań 
Filia 
Śwarzęd
z  

Kornalia  Choryńska  Scenariusz 
projektu 
edukacyjnego 
- Wierzenica 
na instagramie 

II miejsce  

4 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w 
Koninie 

PBP 
Konin 

Anna  Sosnowska  Krzyże, figury i 
kapliczki 
przydrożne 
cześcią 
wiejskiego 
krajobrazu - 
cykl zajęć 
edukacyjnych 

II miejsce  

5 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w 
Poznaniu 

PBP 
Poznań 
Filia 
Oborniki  

Bartosz Nowicki  "Chludowo - 
panorama wsi 
na przestrzeni 
dziejów" 

III miejsce  



6 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w 
Koninie 

PBP 
Konin 
Filia 
Turek 

Katarzyn
a 

Łazuga  Quest - skarby 
aqrchitektury - 
Lisków 

III miejsce  

7 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w Pile 

PBP Piła Magdale
na  

Gutowska "Ich religią 
była praca". 
Szlakiem 
pamiątek 
osadnictwa 
olęderskiego. 
Program 
wycieczki 
edukacyjnej 
dla klas IV-VI. 

wyróżnieni
e 

8 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w Pile 

PBP Piła 
Filia 
Wągrowi
ec 

Aneta  Andrzejews
ka 

"Chlubna 
przeszłość 
pałacu w 
Żelicach 
odkrywana za 
pomocą 
różnych źródeł 
wyszukiwawcz
ych - 
scenariusz 
wycieczki 
edukacyjnej"  

wyróżnieni
e 

9 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w Pile 

PBP Piła 
Filia 
Wągrowi
ec 

Justyna  Bauza Wiatrak w 
Bracholinie - 
zabytek 
wiejskiej 
architektury 
przemysłowej  

wyróżnieni
e 

10 Publiczna 
Biblioteka 
Pedagogicz
na w 
Poznaniu 

PBP 
Poznań 
Filia 
Oborniki  

Beata Łukasiewic
z-Lorent 

 Scenariusz 
lekcji historii: 
Przykład 
architektury 
drewnianej - 
Kościół 
Podwyższenia 
Krzyża 
Świętego w 
Wełnie 

wyróżnieni
e 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
Konkurs Warto wiedzieć warto zobaczyć  - II 
edycja Przez wielkopolską wieś - skarby 
architektury 

załącznik 
nr 2 

       

l.
p. 

biblioteka 
szkolna 

adres imię nazwisko tytuł pracy nagrody i 
wyróżnieni
a 

1 Szkoła 
Podstawowa 
SPSK im. 
Kard. S. 
Wyszyńskieg
o 

Wólka 
Czepowa 
33,                  
62-650 
Kłodawa 

Ewa  Mroczkow
ska  

Szlakeim 
dworków i 
pałaców 
gminy 
Kłodawa  

I miejsce  

2 Zespół Szkół 
Usługowych  

ul. 
Wolności 
12,                                 
63-400 
Ostrów 
Wielkopol
ski  

Teresa  Kuleszewi
cz 

Dwory i 
parki 
przeydworsk
ie okolic 
Ostrowa 
Wielkopolski
ego  

II miejsce 

3 Zespół Szkół 
Politechniczn
ych w 
Śremie  

ul. Ks. J. 
Popiełusz
ki 30, 63-
100 Śrem  

Krystyna  Wlazik  Znane - 
nieznane. 
Miejsca, 
które warto 
odwiedzić 

III miejsce  

4  
Wielkopolski
e 
Samorządow
e Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego 
i 
Ustawiczneg
o  

ul. Grota - 
Rowiecki
ego 6,                    
63-900 
Rawicz  

Ewa Brzezińska "Z 
wieszczem 
na dwóch 
kółkach" 

wyróżnienie 

5 Szkoła 
Podstawowa 
im. Marii 
Konopnickiej 
w Brzeźnie  

ul. 
Kwiatowa 
20 A,                  
62-513 
Krzymów 

Aleksan
dra 

Grzelak Architektura 
folwarku w 
Brzeźnie - 
dawniej i 
dzisiaj 

wyróżnienie 

6 Szkoła 
Podstawowa 
im. Biskupa 
Romana 
Andrzejewski
ego w 
Morzyczynie 

Morzyczy
n 4a,                           
62-619 
Sadlno 

Renata  Andrzejew
ska  

Gmina 
Wierzbinek 
w komiksie  

wyróżnienie 

7 Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego 
i 

ul. Marca 
5,                             
77-400 
Złotów  

Katarzy
na  

Kaczmare
k  

Perły Krajny 
Złotowskiej 

wyróżnienie 



Ustawiczneg
o w Złotowie  

8 Zespół Szkół 
im. E. 
Szczanieckie
j   

ul. 
Wolności 
10,                        
62-045 
Pniewy 

Alina Rysicka Skarby 
architektury 
Ziemi 
Pniewskiej  

wyróżnienie 

9 Zespół 
Szkoły 
Podstawowej 
i Przedszkoli 
w Kopanicy 

ul. 
Szkolna 
2,                              
64-225 
Kopanica 

Edyta  Gabała  "Chcesz cos 
zobaczyć, 
chcesz się 
dowiedzieć 
to przestań 
w domu 
bezczynnie 
siedzieć"  

wyróżnienie 

10 Zespół Szkół 
Technicznyc
h im. Hipolita 
Cegielskiego 
w Śremie 

ul. 
Staszica 
3,                          
63-100 
Śrem  

Anna  Andrzejcz
ak  

rajd 
rowerowy 
"Przez 
wielkopolską 
wieś - 
skarby 
architektury" 

wyróżnienie 

 


